[bookmark: z0]ZARZĄDZENIE NR 1/2026/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 2 stycznia 2026 r.



	w sprawie
	przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta uprawnień do zaciągania zobowiązań wieloletnich




[bookmark: p0]Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025  r. poz. 1483 ze zm.),  art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.),  art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684),  § 2 ust. 2 uchwały Nr XXIX/527/IX/2025 Rady Miasta Poznania z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Poznania zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Miasta do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w załączniku nr 2 do wieloletniej prognozy finansowej Miasta Poznania;
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Miasta i których terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta.

§ 3
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


